
令和 5年度事業報告書

令和 5年 4月 1日 から令和 6年 3月 31日

特定非営利活動法人シネマステーション大分

1 事業の年度成果

・当 NPO制作の文化記録映画 地唄筆由演奏家小野真由美「 I部地唄演奏の魅力」1時間、

「Ⅱ部地唄渡奏美緒野会の子供たち」1時間 22分、を 7月 に完成。8月 に大分市鴬野公民館で試

写会を行う。

現在、「Ⅲ部 地唄筆曲演奏家小野真由美 東京向島」を制作中である。

2 事業の実施に関する事項

目同上

(1)特定非営利活動に係る事業

定款の事業名 事 業 内 容 実施日 実施場所 入場人数

①芸術文化 4福祉

g環境等に係る良

質の映画の発信

②優良・優秀・良

質な映画の普及

・発信事業

①②、「Ⅱ部 地唄演奏美結野

会の子供たち」の試写会 。
3月 20日 大分市鴛野公民館 3名

②、『天孫降臨ヒムカイザー」

上映会。

1月 2日 、

3日

別府市城島高原フエ

ステイパルホール
300名

その他、発信のた

めの映画制作準

備

記録映画「地唄争由演奏家 小

野真由美」県内で追加撮影。

4月 15日 大分市コンパルホール

音楽教室

作業者

2名

記録映画「地唄攀曲演奏家 小

野真由美 I部～Ⅲ部」編集作

業。

4月 1日 ～

3月 末 日

まで

大分県内。
作業者

1名

記録映画地唄等由演奏家小野

真由美「 I部地唄演美の魅力」

「Ⅱ部地唄演奏美結野会の子

供たち」BL～ DVD視聴用素材作

成。制作協力者へ配送。

10月 01日

～12月 31

日まで

全国。

郵送者

50名

記録映画「地唄等曲演奏家 小

野真由美」都内で追加撮影。

10月 13日

～14日

都内。
作業者

4名



法人名 :特定非営利活動法人 シネマステーション大分

遺 動 量上 隻 豊

令和5年4月 1日 より令和6年 3月 31日 まで

科  目 合  計

0

6_000 6_000

100,000
77,000

177,000

3

3

I経常収益
1.受取会費
2.受取寄付金

受取寄付金
3.事業収益

受託事業収益
自主事業収益

事業収益計
4.その他収益

受取利息
その他収益計

経常収益計 183.003

0

7,700
7,394
1,100

13,570
11,770
98,965
40,270
109,500
118,763
409.532

409.532
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Ⅱ 経常費用
1.事業費

(1)人件費
人件費計

(2)その他経費
賃借料
通信運手般費
旅費交通費
広告宣伝費
印昂1製本費
消耗品費
備品費
外注費
雑役務費
その他経費計

事業費計

2.管理費
(1)人件費

入件費計
(2)そ の他経費

租税公課
地代家賃
貸借料
水道光熱費
通信運搬費
消耗品費
雑役務費
その他経費計

管理費計
経常費用計 474.332

△ 3,246,059
△ 291,329

△ 3.587.388

Ⅲ工殊財産の都
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

次期繰越正味財産額



法人名 :特定非営利活動法人 シネマステーション大分

貸  借  対  照  表

令和6年3月 31日 現在

(単位 :円 )

科 目 金 額

I資産の部
1流動資産

現金
普通預金
流動資産合計

2固定資産
固定資産合計
奮藤合計

7

227
7

3

45
30

235.075

235]075
0

Ⅱ負債の都
1流動負r責

短期借入金
未払金
流動負債合計

2固定負債
固定負債合計
負僣合計

3,142,463
630,000

3.772`463

3.772.463
0

Ⅲ正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額
正礫財産合計

△ 3,246,059
△ 291,329

△ 3.537.388

負債お よび正味財産合計 235,075
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法人名 :待定非営利活動法人 ンネマステ~シヨン大分

財  産  目  録
令和6年3月 31日 現在

235,075

7,745

227,330

0
235,075

1.流動資産
現金
普通預金

普通 (大分 )

流動資産合計
2固定資産

固定資産合計

I の

3.772,463
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Ⅱ負債の部
1流動負債

短期借入金

未払金
流動負債合計

2固定負債
固定負債合計

△ 3,537,388
正味財産


